
Uchwała Nr XXXI/328/2002
Rady Miejskiej  Kostrzyna
z dnia 21 lutego 2002 roku

w sprawie wniesienia tytułem aportu do MZK Sp. z o.o. nieruchomości
stanowiących własność Miasta Kostrzyna

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.g, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym /j.t. Dz.U z 2001r. Nr 142 poz.1591/, art.12 ust.1 i 2 ustawy o
gospodarce komunalnej /j.t. Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz.43 ze zm./ oraz art.13 ust.1 i
art.37 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /j.t.
Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz.543 ze zm./ uchwala się, co  następuje :

§ 1

Rada Miejska wyraża zgodę na wniesienie tytułem aportu do Miejskich Zakładów
Komunalnych Spółka z o.o. z siedzibą w Kostrzynie przy ul.Kopernika 4a, na
podwyższenie kapitału zakładowego niżej wymienionych nieruchomości :

1) działka nr ewid.1314/9 w obr.1 o pow.8.506m2 przy ul. Jana Pawła II, pod zabudowę
kompleksem garażowym,

2) działka nr ewid.126/4 w obr.1 o pow.1.971m2 przy ul. Orła Białego, pod zabudowę
kompleksem garażowym.

§ 2

Wartość działek stanowiących przedmiot aportu zostanie ustalona w drodze wyceny przez
biegłego rzeczoznawcę .

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta w Kostrzynie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


